附件1

广西柳州市产业投资发展集团有限公司企业负责人2019年度薪酬信息披露

	姓名
	职务
	任职

起止

时间
	2019年度从本企业获得的税前报酬情况（单位：万元）
	应付

2017-2019年

任期激励收入

（万元）


	是否在股东单位或其他关联方领职薪酬


	在关联方领取的税前薪酬总额（万元）

	
	
	
	应付

年薪

（1）
	社会保险、企业年金、补充医疗保险及住房公积金的单位缴存部分

（2）
	其他货币性收入

（注明具体项目并分列）

（3）
	合计

（4）=（1）+（2）+（3）
	
	
	

	黄哲毅
	副总经理
	2017年1月—2019年4月
	34.07
	7.06
	
	41.13

	14.42
	否
	0.00

	
	党委副书记、总经理
	2019年4月—至今
	
	
	
	
	
	
	

	吴素玉
	党委副书记
	2017年1月—至今
	35.24
	7.06
	
	42.30
	15.82
	否
	0.00

	张  健
	纪委书记
	2017年1月—至今
	29.95
	7.06
	
	37.01
	13.44
	否
	0.00

	覃立基
	副总经理
	2017年1月—至今
	29.95
	7.06
	
	37.01
	13.44
	否
	0.00

	牟  创
	副总经理
	2017年1月—至今
	29.95
	7.06
	
	37.01
	13.44
	否
	0.00

	龚慧泉
	副总经理
	2017年10月—至今
	29.95
	7.04
	
	36.99
	10.22
	否
	0.00

	孙健峰
	副总经理
	2019年6月—至今
	17.47
	3.99
	
	21.46
	2.67
	否
	0.00

	于祖斌
	党委书记、

董事长
	2017年1月-2019年3月
	8.81
	1.86
	
	10.67
	11.78
	否
	0.00

	林祖敏
	党委副书记、总经理
	2017年1月-2019年3月
	8.81
	1.86
	
	10.67
	11.78
	否
	0.00

	项婴
	顾问
	2017年1月-2017年3月
	
	
	
	
	1.07
	否
	0.00

	傅宝吉
	顾问
	2017年1月-2017年11月
	
	
	
	
	3.94
	否
	0.00

	钟春彬
	顾问
	2017年12月-2018年4月
	
	
	
	
	2.21
	否
	0.00

	涂锦明
	副总经理
	2017年1月-2017年8月
	
	
	
	
	2.86
	否
	0.00


备注：1.上表披露的应付年薪为税前薪酬，未扣除个人所得税和五险一金的个人缴费部分。

      2.根据薪酬管理规定，国有企业负责人任期激励收入在三年任期结束后进行核定，实行延期支付办法，严格按6:2:2的比例逐年兑现。

      3.其他需要说明的事项。
